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– Dere er 
partiets helter

Intervju med Jon Øystein Ekerhovd

Inger Heggen Olsen 
om eldrepolitikk

Fo
to

: A
rb

ei
de

rp
ar

tie
t.n

o



2 aurskog-holand.arbeiderpartiet.no

Jonas ringer oss en travel 
dag på Stortinget. Han 
klarte ikke si nei til å være 
med i den første utgaven av 
medlemsbladet «Samhold» 
til Aurskog-Høland 
Arbeiderparti. Vi går  
rett på sak som vi pleier 
i vårt kommuneparti. 

Av Steinar Ottesen

Bør Ar bei der par ti et bli mer ty de lig?

– Sva ret på det skal all tid svæ re ja, sier 
Jo nas Gahr Støre.

Hvor dan ble du med lem av Ap?

– Jeg kom sent til det. Jeg til hø rer en 
ge ne ra sjon som ikke ble til truk ket av 
ung doms par ti er og ofte var det luk ke de 
mil jø er. Jeg fo ku ser te på stu di er og ar
beid, og har job bet i em bets ver ket hvor 
det er vik tig å være nøy tral. Et ter at jeg 
star tet å jobbe for Gro Har lem 
Brundtland meld te jeg meg inn. Det var 
i 1995 så jeg har vært med lem i 25 år. 

Hva ten ker du om gjen gen som er ak ti ve 
og med lem mer av vårt kom mu ne par ti?

– Tro meg som par ti le der så ten ker jeg på 
dere som par ti ets hel ter. Dere bru ker 
kvel der og hel ger. Står på en et ter mid dag 
og gjør en jobb for par ti et. Jeg er stolt av 
å lede et par ti med over 50 000 med lem
mer. Det er in gen selv føl ge i vår tid at 
folk mel der seg inn i po li tis ke par ti er. 
For meg er det vik tig at mel der seg inn 
skal få noe igjen, tar med seg en er fa ring 
og læ rer noe nytt og spen nen de. 

Bred bånd til alle
Aur skogHø land Arbeiderparti har 
sendt inn fle re for slag til nytt par ti pro
gram. Våre kamp sa ker er høy has tig
hets tog fra Oslo til Stock holm, bred
bånd til alle, lo ka le ar beids plas ser, 
kam pen mot so si al dum ping, en so li
da risk inn vand rings po li tikk, nei til 
vind møl ler på land og en bedre lo go
ped tje nes te. Vi spur te le der av Ar bei
der par ti et om noen av dis se sa ke ne. 

Bør alle ha bred bånd?

– Ja! Det fik ser mar ke det man ge ste
der, men ikke over alt. Der for må fel
les ska pet in ves te re i våre nye di gi ta le 
ho ved vei er. Ar bei der par ti et øns ker å 
bru ke 500 mil li o ner kro ner i året for å 
sti mu le re til det der det ikke skjer av 
seg selv, sier Jo nas. 

Vi kjem per for høy has tig hets tog fra Oslo 
til Stock holm. Hva ten ker du om det?

En prat med Jonas



– Det hø res vel dig bra ut. Jeg har tro 
på en frem tid med jern ba ne. Det som 
også er vik tig at det må tas i rik tig rek
ke føl ge. Tema på Stor tin get nå om 
da gen er jern ba ne i nord til 200 mil li
ar der, og vi sli ter med Fol lo ba nen og 
Rin ge riks ba nen. Men jeg er po si tiv. 

Hvor vik tig er tur sti er? 

– Det er en lo kal sak. Å in ves te re i tur
sti er gjør til gjen ge lig he ten stør re og er 
bra for fol ke hel sen. Slike in ves te rin ger 
sva rer seg ofte og du får mer til ba ke. 
Det er en vel dig god ide sy nes jeg. 

Kom mer i valg kam pen
Hva med en vik tig sak for meg selv 
som er en bedre lo go ped tje nes te? Bør 
ikke Ar bei der par ti et lede an i den ne 
sa ken?

 – Ab so lutt. Det er en del av vel
ferds sta ten. Vi skal ha en po li tikk som 
gir trygg het for folk og hel se. En vik tig 
del av det er tale. Du bør sen de inn 
sa ken til pro gram ko mi te en.
 Det har jeg al le re de gjort av bry ter 
jeg, og jeg kom mer til å hol de på… 

Hva ten ker du om Bi den vs. Trump? 

– Joe Bi den er den som jeg er nær mest 
og kun ne vært en par ti fel le. Ame ri
kans ke valg er vel dig åpne, men jeg 
tror det lig ger an til et skifte. 

Kom mer du til Aur skog-Hø land i valg-
kam pen?

– Vel dig gjer ne. Kom med in vi ta sjon. 

Ny Glommakryssing i sikte!
Nå er trasévalg A2 
endelig valgt for ny 
Glommakryssing. Det 
betyr at man må kon
sentrere seg om å få til 
en god prosess, uten 
ytterligere forsinkelser 
i det videre arbeidet. 

Vi håper at alle involverte parter i 
arbeidet vil samarbeide godt.
 En ny bru med større kapasitet, vil 
bety mye for oss på østsida av Glomma. 
Mindre kø vil gi kortere reisetid, noe 
som utvilsomt vil ha stor betydning for 

veldig mange. Vi håper også på at mer 
forutsigbarhet i trafikken gjør det let
tere for næringslivet å etablere seg på 
denne siden av elva. Mindre kø gir 
også mindre forurensning.
 Parallelt med planlegging av ny 
bru, må det satses mer på kollektivtra
fikk i vår region. Flere avganger med 
buss og tog, og gjerne til en billigere 
pris, vil gjøre det mer attraktivt å reise 
kollektivt, og det blir mindre trafikk på 
veiene.

Randi Ransberg, gruppeleder



Av Trygve Tamburstuen

1.  Vil skape nye muligheter for de 
som allerede bor i regionen, gjen
nom raskere tilgjengelighet til alt 
– arbeid, studier, kulturtilbud, 
helsetilbud osv.

2.  Vil skape en ny, stor arbeidsmar
kedsregion Oslo–Karlstad, – reise 
tid 1.05 time.

3.  Vil skape nye arbeidsplasser – ikke 
minst innen bioøkonomi – gjen
nom kortere avstand til markeder 
og leverandører.

4.  Vil skape større variasjon i arbeids
plasser.

5.  Vil skape store lokale leveranser til 
bygging og drift.

6.  Vil påvirke eiendomsprisene og 
lønningene ved at regionen knyt
tes nærmere de sentrale områdene 
både på Østlandet og i Sverige.

7.  Skaper grunnlag for å utvikle bio
smarte samfunn langs jernbanen, 
ref tilbud som kan utvikles som 
følge av at ny infrastruktur bygges.

8.  Skandinavias viktigste klimatiltak 
på transportsektoren.

9.  Vil påvirke sosiale forhold positivt 
fordi folk får bedre tid hjemme; 
unngår å sitte i kø.

10.  Vil gi kommunen nytt inntekts
grunnlag for å utvikle velferdstil
bud.

10 gode grunner for tog til bygda

Elias Halvorsrud
Gruppeleder   
Aurskog-Høland SV 

Da kommunen har et blått 
høyreside-flertall er det viktigste 
for oss i SV denne perioden å 
være en motpol mot dette, å 
sørge for at de blant oss som 
har minst, ikke får ennå mindre 
denne perioden. SVs viktigste 
politiske mål er å få en mer 
rettferdig fordeling av penger og 
rikdom. Folk, særlig barn, i 
Norge skal ikke leve i fattigdom. 
Vi må også være en pådriver 
for at hensyn til miljø og klima 
fortsatt prioriteres i kommunen. 

Vi tok viktige klima-steg som 
utbygger i sist periode, nå må vi 
ha fokuset over på klimavennlig 
drift av kommunen.  

Tittin Foss Haneborg 
Gruppeleder  
Aurskog-Høland MDG 

MDGs viktigste sak denne 
perioden er bærekraftig 
samfunnsutvikling og 
arealforvaltning. Vi vil verne 
dyrka og dyrkbar mark og 
verdifulle naturressurser som 
vekster og dyr. 

Silje Chanette  
Falk Bergan  
Gruppeleder  
Rødt Aurskog-Høland 

Den viktigste saken for Rødt 
denne perioden er kampen 
mot forskjells-Norge. Det vil si 
at vi ønsker å gjøre hverdagen 
lettere for de som har minst å 
rutte med både på det lokale 
og nasjonale planet. 

Av Steinar Ottesen

på venstresiden
Hva er ditt parti sin viktigste sak denne kommunestyreperioden? 
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Hvor for er du med lem?
– Jeg er med lem for å kun ne på vir ke 
lo kal po li tik ken.

Har du et po li tisk for bil de?
– Jens Evensen. Har lest en del om hva 
han fikk ut ret tet, det te var bra for 
Norges fram tid.

Hva er hjer te sa ke ne dine? 
– Opp ly se om fakta rundt EØSav ta len. 
Det te på grunn av mye des in for ma sjon 
rundt av ta len og av ta le ver ket. Be folk
nings veks ten i Aur skogHø land vil øke, 
kol lek tiv trans port og vei er da vik tig. 
Vind møl ler vil vi ikke ha. Og vik tigst av 
alt med Glom ma krys ning.

Hvor for kjø rer du mo tor syk kel?
– For å ha en an nen type far kost om 
som me ren og så kjen ner du for skjel len 
på års ti den.
 Den før s te tu ren er kald, ut over høs
ten blir det skarp luft og fine høst kvel der. 
Den fø lel sen får man ikke ved å kjøre bil.

Har du noen hob by er? 
– Mo tor sport. Jeg har egen løps bil og har 
kjørt på ba ner i inn og ut land 

Grasrotintervjuet
Roar Karlsen snakker med Jon Øystein Ekerhovd

Si vil sta tus?
– Jeg har en flott sam bo er

Noe vi ikke vet om deg?
– Jeg flytta til Aur skogHø land i 2003. 
Har bodd len ger i Aur skogHø land enn 
i fø de by en Trondhjæm.

Hvor dan var 1.mai i år?
– Den var spe si ell. Jeg var så hel dig å få 
være en av ap pel lan te ne på Va re mes sa og 
var med som ar ran gør i Lil le strøm. Jeg 
hå per på en til nær met nor mal fei ring i 
2021.

Hvor voks te du opp?
– Brom stad i Trondhjæm. Un der opp
veks ten had de jeg for eld re som stem te 
Venst re og jeg ble for holds vis tid lig nødt 
til å ta et po li tisk valg. Ar bei der par ti et 
var da helt na tur lig for meg.

Hva er bra med Li er foss?
– En fan tas tisk oase truk ket litt vekk 
fra Komp vei en. Ut sikt over Man gen 
og Fest nings ås en. Blir nes ten som å 
være på hyt ta hver dag, når jeg kom
mer hjem fra jobb.
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Eldrepolitikk handler om 
flere ting – om seniorene, 
om økonomi og selvfølgelig 
om omsorg.

Av Inger Heggen Olsen

Vi kan de fi ne re se ni or po li tik ken fra 50 
år og opp til be ho vet for om sorg mel
der seg.
 Det er vik tig at se ni o re ne både vil 
selv, og får mu lig het til å være ak ti ve i 
sam fun net. De er en utro lig res surs 
med man ge års er fa ring, som det er 
vik tig å ta vare på. I Aur skogHø land 
er det man ge dyk ti ge og en ga sjer te 
se ni o rer som al le re de gjør en flott inn
sats i sine nær mil jø er.
 Det er klart at den da gen man trer ut 
av or di nært ar beids liv, og går inn i pen
sjo nis te nes rek ker, så er det vik tig at man 
ikke blir sit ten de pas siv hjem me uten 
noe å for dri ve ti den med. For noen er 
det nok med fa mi lie, barn og bar ne barn, 
og for and re er det den so si a le kon tak ten 
med ven ner, lag og for en in ger i til legg til 
fa mi lie som gir god ener gi, og det å være 
til hjelp for and re gir også utro lig mye 
til ba ke. Her gjø res det utro lig mye bra i 
kom mu nen, og sam ar bei det med fri vil
lig he ten er gull verdt.

Øko no mi
«Alle» tror at pen sjo nis ter har god råd, 
det hø rer vi sta dig vekk, men det er vel 
slik blant pen sjo nis ter, som det er blant 
folk flest. Det er sto re for skjel ler. Der for 

er det vik tig at våre riks po li ti ke re job ber 
for et godt og rett fer dig skat te sy stem. 
Pen sjons sy ste met er kom pli sert med 
uli ke skat te ord nin ger, levealderjusterin
ger, kom bi na sjon av pen sjon og ar beid 
etc., som gjør det hele van ske lig å for
stå.  Hel dig vis fin nes det folk i NAV 
som kan være be hjel pe lig med spørs mål 
an gå en de det te.

Eld re om sorg
En klok gam mel dame sa en gang: «Al
der er bare et tall, det er hel sa som av
gjør hvor gam mel du er». Og det er jo 
sant, hel sa til eld re er ikke like god for 
alle, men vi kan også gjø re noe selv for 
å hol de oss i form. Godt kost hold og 
ak ti vi tet er vik tig.
 Eld re om sor gen vil i ti den frem over 
ha ut ford rin ger, for kra ve ne til god 
eld re om sorg vil end re seg med nye 
ge ne ra sjo ner, og stør re kul tur mang
fold i be folk nin gen. 
 Må let med god eld re om sorg, er at 
den en kel te skal føle trygg het i hver da
gen, og få hjelp fra hel se ve se net når 
be ho vet er der. Her vil det være uli ke gra
der av om sorgs be hov, og med da gens 
vel ferds tek no lo gi vil man ge kun ne få 
hjelp i eget hjem til å mest re hver da gen. 
Det te kre ver også godt kva li fi sert per so
na le, og ikke minst nok per so na le. Fle re 
hele stil lin ger in nen eld re om sor gen vil 
også gi de eld re fær re å for hol de seg til. 
Så vil vi sat se på fle re om sorgs bo li ger, 
både med og uten døgn be man ning.

Eld re po li tikk vil være en fast spal te i bla det. 

Eldrepolitikk – hva er det?



med Stein
1. Hva var Einar Gerhardsens mellomnavn?
2. Hviken dato i 2020 var det 75 år siden 2 verdenskrig sluttet ?
3. Hva heter Donald Trump sin visepresident?
4. Hva heter NATO’s generalsekretær?
5. Hvem var FN’s generalsekretær fra 1997 til 2006.
6. Hvem var Storbritannias statsminister før John Major?
7. Hvem var konge i Norge for 1000 år siden?
8. Hva heter Aurskog- Hølands høyeste punkt?
9. Hva heter Arbeiderpartiets fylkesordfører i Viken?
10. Hvem utga boken «Fange i natt og tåke» i 1980?

Fasit   1. Henry   2. 8. mai   3. Mike Pence   4. Jens Stoltenberg   5. Kofi Annan   
6. Margaret Thatcher   7. Olav ”Den Hellige” Haraldsen   8. Sommerfjøstoppen 393,2 moh   
9. Roger Ryberg   10. Trygve Bratteli
Tidenes vervepremie 
Det er med lem me ne som er rygg ra den 
i vårt par ti, ikke Youngs tor get. Det er 
helt rik tig som Jo nas sier, dere er hel
te ne i par ti et og uten ak ti ve med lem
mer mis ter Ar bei der par ti et all slag kraft. 
Der for blir ver ving og med lems pleie 
noe av det al ler vik tig ste vi kom mer til å 
jobbe med i min tid som par ti le der. 
 Vi er al le re de gan ske gode på ver ving 
og i 2019 ver vet vi 20 nye med lem mer. 
Det vi må jobbe mer med er med lems
pleie. Alle med lem mer i Aur skogHø
land Arbeiderparti skal få et godt til bud 
og få noe igjen for med lem ska pet. Et 
med lems blad som kom mer ut to gan ger 
i året er en del av det te. 
 2020 har blitt en po li tisk år uten den 
helt sto re ak ti vi te ten. Der for har sty ret 
satt i gang en ver ve kam pan je. Pre mi en 
til den som ver ver flest med lem mer før 

års mø te i 2021 er et opp hold på idyl lis ke 
Røm skog Spa for to per so ner hvor alt er 
in klu dert. Pre mi en har en ver di på 4000 
kro ner. Hvil ket lo kal lag gjør det best? 
Hvem vin ner? Hvor man ge nye med
lem mer kla rer vi å ver ve i fel les skap?
 Det te er før s te ut ga ve av med lems
bla det som alle med lem mer får i pos ten 
og bla det blir i til legg pub li sert på nett
si den. God les ning!

Steinar
Leder av Aurskog-Høland Arbeiderparti

Aurskog-Høland  
Arbeiderparti ønsker 
Joe Biden lykke til!



Møteplan 2. halvår 2020 (Aurskog-Høland Arbeiderparti)

 AUG SEP OKT NOV DES

MEDLEMSMØTER 14. Bjørkelangen
Nytt partiprogram  
med Anniken Huitfeldt

12. Løken
Budsjett med  
Randi Ransberg

STYREMØTER 26. 14. 12.  
Avklare årsmøte

08.

SKOLERING 19. Bjørkelangen
En lørdag med  
Yngve Hågensen  
og EØS-avtalen

DIVERSE 28.  
Nominasjonsmøte  
til stortingsvalget

04.
Julebord  
på Fjøset

Møteplan 2. halvår 2020 (styrer, råd og utvalg)
AUG        SEPT OKT NOV DES

KOMMUNESTYRET 7. 19. 23. 14.

FORMANNSKAPET 24. 14. 12. 9, og 30. 7.

UTVALG 2. 7. 18.

RÅD 31. 5. 16.

Gruppemøter kommunestyregruppa: Alle gruppemøter kl. 18.00 på rådhuset. 
Datoer: 31.08, 05.10 og 17.11. Ekstra gruppemøter før sakene kommer i utvalg. 
Kommunestyret (mandager): Gruppemøte kl. 16.30. Møtestart kl. 18.00. 
Formannskap (mandager): Gruppemøte kl. 08.00. Møtestart kl. 10.00. 
Utvalg (onsdager): Møtestart kl. 18.00
Råd (mandager): Møtestart kl. 12.00.

Vil du bidra med stoff til medlemsbladet Samhold?
Ta kontakt på e-post steinar_ottesen@hotmail.com  
eller telefon 920 18 107
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Randi Ransberg, Stein Lie, Inger Heggen Olsen og Trygve Tamburstuen.    
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